

# Årsredovisning för

# Adargo AB

556906-8777

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Petter Skoglund  
Styrelseledamot

2024-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adargo AB, 556906-8777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling och likartade tjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En verksamhetsgren gällande osteopatitjänster har startats under året.

Omsättningen av konsulttjänster har ökat markant under året pga nya uppdrag utförda av underleverantörer.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 669 120	693 261	361 802	421 993
Resultat efter finansiella poster	-15 546	219 754	108 687	265 531
Soliditet %	62,5	48,7	57	58

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

Eget kapital plus 100% minus aktuell skattesats av obeskattade reserver /Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	122 117	171 209
Balanseras i ny räkning		171 208	-171 209
Årets resultat			-18 919
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>293 325</b>	<b>-18 919</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	293 325
Årets resultat	-18 919
<b>Summa</b>	<b>274 406</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	274 406
<b>Summa</b>	<b>274 406</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 669 120	693 261
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 669 120</b>	<b>693 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta varor och tjänster		-1 016 018	-257 713
Övriga externa kostnader		-221 518	-126 308
Personalkostnader		-445 668	-88 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 683 204</b>	<b>-472 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 084</b>	<b>220 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 609	-790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 462</b>	<b>-763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 546</b>	<b>219 754</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 546</b>	<b>219 754</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 373	-48 545
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 919</b>	<b>171 209</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	160 000	160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>185 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 361	236 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 361</b>	<b>236 102</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		224 981	284 396
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>224 981</b>	<b>284 396</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 342</b>	<b>520 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>519 342</b>	<b>705 498</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		293 325	122 117
Årets resultat		-18 919	171 209
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>274 406</b>	<b>293 326</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 406</b>	<b>343 326</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 011	221 133
Skatteskulder		11 905	33 095
Övriga skulder		170 798	99 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 222	8 232
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>194 936</b>	<b>362 172</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>519 342</b>	<b>705 498</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bros av SPV1 Gotaholm AB	559274-1861	Göteborg	250	1 719 048	1 688 000	50	50	25 000

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Petter Skoglund*  
Petter Skoglund  
Styrelseledamot

2024-06-20  
Datum